
Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung: 

Blatt: 1 Schüler, I m =  Sch/ I m Herren I =  H I

Meldung zur Kreismeisterschaft Schüler, I w =  Sch/ I w Damen I =  D I

20 22 Jugend, m =  J/m Herren II =  H II
1.10 Luftgewehr X Jugend, w =  J/w Damen II =  D II

Junioren, II m =  Ju/ II m Herren III =  H III
2.10 Luftpistole Junioren, I m =  Ju/ I m Damen III =  D III

Junioren, II w =  Ju/ II w Herren IV =  H IV
Vereins-Nr.: 11-012 Junioren, I w =  Ju/ I w Damen IV =  D IV

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Gessel Antonia 10.12.04 110120545 Jun II w 367,3 95,4 93,0 90,3 88,6 E
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort ( Unterschrift des Schießsportleiters )

03.12.2021

Luftgewehr / Luftpistole

Datum

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:

Blatt: 1 Senioren  0 m = Sen / 0 m Senioren  III = Sen / III m

Meldung zur Kreismeisterschaft Senioren  0 w = Sen / 0 w Senioren  III = Sen / III w

20 22
1.11 LG - Auflage X Senioren  I = Sen / I m Senioren  IV = Sen / IV m

1.36 KK - 100 m Auflage Senioren  I = Sen / I w Senioren  IV = Sen / IV w

1.41 KK - 50 m Auflage
2.11 Luftpistole Auflage Senioren  II = Sen / II m Senioren  V = Sen / V m

2.42 25m Pistole Auflage Senioren  II = Sen / II w Senioren  V = Sen / V w
2.21 50m Freie Pistole Aufl. Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Koch Oliver 12.12.71 110120519 Sen I m 303,2 100,8 100,5 101,9 M 1
2 Plettke-Schulze Kerstin 07.10.61 110120663 Sen II w 301,1 99,6 101,6 99,9 M 1
3 Schulze Jörg 24.04.60 110120684 Sen II m 309,0 103,3 102,8 102,9 M 1
4 Walther Achim 17.11.74 110120397 Sen 0 m 309,4 101,4 102,8 105,2 E
5 Saucke Maren 30.01.64 110120827 Sen I w 302,6 98,9 101,4 102,3 E
6 Janas Angela 05.10.56 110120271 Sen III w 301,7 99,8 100,2 101,7 E
7 Klebe Andre 20.03.73 110120004 Sen 0 m 298,0 100,2 98,1 99,7 E
8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort Datum

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )

LG-, LP-, KK-Auflage 

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Mannschaft:

Blatt: 1 Alt 2 / ab 50 J. =  A 2/50m  LG sitz. aufgel.

Meldung zur Kreismeisterschaft Alt 2 / ab 50 J. =  A 2/50w M *) Mannschaft m/w

20 22 Alt 2 / ab 60 J. =  A 2/60m M * LG sitz. Freihand
1.13 LG-sitz. freihand X Alt 2 / ab 60 J. =  A 2/60w M *) Mannschaft m/w
1.15 LG-sitz. aufgelegt Alt 2 / ab 70 J. =  A 2/70m KK sitz. m. Gurt
1.81 KK-sitz. m. Gurt Alt 2 / ab 70 J. =  A 2/70w M *) Mannschaft m/w

Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Schulze Jörg 24.04.60 110120684 a.60 380 96 97 99 88 E
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

LG - Alt 2 // KK - sitz. m. Gurt

03.12.2021
Datum ( Unterschrift des Schießsportleiters )

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Mannschaft:

Blatt: 1 Alt 2 / ab 50 J. =  A 2/50m  LG sitz. aufgel.

Meldung zur Kreismeisterschaft Alt 2 / ab 50 J. =  A 2/50w M *) Mannschaft m/w

20 22 Alt 2 / ab 60 J. =  A 2/60m M * LG sitz. Freihand
1.13 LG-sitz. freihand Alt 2 / ab 60 J. =  A 2/60w M *) Mannschaft m/w
1.15 LG-sitz. aufgelegt X Alt 2 / ab 70 J. =  A 2/70m KK sitz. m. Gurt
1.81 KK-sitz. m. Gurt Alt 2 / ab 70 J. =  A 2/70w M *) Mannschaft m/w

Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Janas Angela 05.10.56 110120271 a.60 416,0 102,7 104,2 103,5 105,6 E
2 Plettke-Schulze Kerstin 07.10.61 110120663 a.60 415,0 103,6 103,3 103,3 104,8 M
3 Schulze Jörg 24.04.60 110120684 a.60 424,0 106,0 105,7 105,7 106,6 M
4 Mohrmann Silke 18.08.69 110121000 a.50 414,1 104,2 101,3 105,2 103,4 M
5

6

7

8

9

10

11

12
( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

LG - Alt 2 // KK - sitz. m. Gurt

03.12.2021
Datum ( Unterschrift des Schießsportleiters )

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:  

Blatt: 1 Jugend, m =  J/m Herren I =  H I

Meldung zur Kreismeisterschaft Jugend, w =  J/w Damen I =  D I

1.35 KK - 100 m 20 22 Herren II =  H II
1.40 Sportgewehr (3x20) Junioren, II m =  Ju/ II m Damen II =  D II
1.42 KK - Gewehr (30 Schuß) Junioren, I m =  Ju/ I m
1.56 Unterhebelrep.KK 50m Herren III =  H III
1.57 Unterhebelrep.GK 50m Junioren, II w =  Ju/ II w
1.58 O Ordonnanzgewehr 100m Junioren, I w =  Ju/ I w Damen III =  D III
1.58 G Ordonnanzgewehr 100m
1.60 KK - Gewehr (3x40) Herren IV =  H IV
1.80 KK - Liegendkampf X Vereins-Nr.: 11-012 Damen IV =  D IV

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr
Mitglieds-

Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Walther Achim 17.11.74 110120397 H II 603,8 100,8 100,1 101,0 102,2 99,0 100,7 E
2 Schulze Jörg 24.04.60 110120684 H IV 592,1 99,7 98,7 97,7 100,6 95,9 99,5 E
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen ) Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

Vorname

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )

KK - Langwaffen

Datum



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:

Blatt: 1 Senioren  0 m = Sen / 0 m Senioren  III = Sen / III m

Meldung zur Kreismeisterschaft Senioren  0 w = Sen / 0 w Senioren  III = Sen / III w

20 22
Senioren  I = Sen / I m Senioren  IV = Sen / IV m

1.19 LG  / Sitzend X Senioren  I = Sen / I w Senioren  IV = Sen / IV w

1.39 KK 100 m / Sitzend
1.49 KK 50 m / Sitzend Senioren  II = Sen / II m Senioren  V = Sen / V m

Vereins-Nr.: 11-012 Senioren  II = Sen / II w Senioren  V = Sen / V w

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Walther Achim 17.11.74 110120397 Sen 0 m 317,3 106,5 106,0 104,8 E
2 Plettke-Schulze Kerstin 07.10.61 110120663 Sen II w 310,3 103,1 102,7 104,5 M
3 Mohrmann Silke 18.08.69 110121000 Sen I w 312,8 103,2 105,2 104,4 M
4 Schulze Jörg 24.04.60 110120684 Sen II m 308,2 101,5 104,2 102,5 M
5 Walther Hartmut 11.02.47 110120398 Sen IV m 290,7 97,9 95,9 96,9 E
6 Posorski Heinz 09.07.52 110120990 Sen III m 318,0 103,8 106,6 107,6 E
7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

Vorname

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )

LG_KK_Auflage_sitzend  (nur bis NSSV)

Datum



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:

Blatt: 1 Senioren  0 m = Sen / 0 m Senioren  III = Sen / III m

Meldung zur Kreismeisterschaft Senioren  0 w = Sen / 0 w Senioren  III = Sen / III w

20 22
1.11 LG - Auflage Senioren  I = Sen / I m Senioren  IV = Sen / IV m

1.36 KK - 100 m Auflage X Senioren  I = Sen / I w Senioren  IV = Sen / IV w

1.41 KK - 50 m Auflage
2.11 Luftpistole Auflage Senioren  II = Sen / II m Senioren  V = Sen / V m

2.42 25m Pistole Auflage Senioren  II = Sen / II w Senioren  V = Sen / V w
2.21 50m Freie Pistole Aufl. Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Walther Achim 17.11.74 110120397 Sen 0 m 304,9 100,7 103,2 101,0 E
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort Datum

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )

LG-, LP-, KK-Auflage 

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:

Blatt: 1 Senioren  0 m = Sen / 0 m Senioren  III = Sen / III m

Meldung zur Kreismeisterschaft Senioren  0 w = Sen / 0 w Senioren  III = Sen / III w

20 22
Senioren  I = Sen / I m Senioren  IV = Sen / IV m

1.19 LG  / Sitzend Senioren  I = Sen / I w Senioren  IV = Sen / IV w

1.39 KK 100 m / Sitzend X
1.49 KK 50 m / Sitzend Senioren  II = Sen / II m Senioren  V = Sen / V m

Vereins-Nr.: 11-012 Senioren  II = Sen / II w Senioren  V = Sen / V w

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Walther Achim 17.11.74 110120397 Sen 0 m 310,2 102,4 103,9 103,9 E
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

Vorname

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )

LG_KK_Auflage_sitzend  (nur bis NSSV)

Datum



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:

Blatt: 1 Senioren  0 m = Sen / 0 m Senioren  III = Sen / III m

Meldung zur Kreismeisterschaft Senioren  0 w = Sen / 0 w Senioren  III = Sen / III w

20 22
1.11 LG - Auflage Senioren  I = Sen / I m Senioren  IV = Sen / IV m

1.36 KK - 100 m Auflage Senioren  I = Sen / I w Senioren  IV = Sen / IV w

1.41 KK - 50 m Auflage X
2.11 Luftpistole Auflage Senioren  II = Sen / II m Senioren  V = Sen / V m

2.42 25m Pistole Auflage Senioren  II = Sen / II w Senioren  V = Sen / V w
2.21 50m Freie Pistole Aufl. Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Saucke Maren 30.01.64 110120827 Sen I w 293,9 96,4 97,2 100,3 E
2 Göbel Frank 17.12.70 110120714 Sen I m 284,0 96,1 91,1 96,8 E
3 Walther Achim 17.11.74 110120397 Sen 0 m 297,6 99,1 99,7 98,8 E
4 Klebe Andre 20.03.73 110120004 Sen 0 m 296,2 99,0 98,1 99,1 E
5 Plettke-Schulze Kerstin 07.10.61 110120663 Sen II w 276,4 92,5 92,2 91,7 M
6 Mohrmann Silke 18.08.69 110121000 Sen I w 295,1 99,3 96,4 99,4 M
7 Schulze Jörg 24.04.60 110120684 Sen II m 301,8 98,9 101,3 101,6 M
8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort Datum

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )

LG-, LP-, KK-Auflage 

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:

Blatt: 1 Senioren  0 m = Sen / 0 m Senioren  III = Sen / III m

Meldung zur Kreismeisterschaft Senioren  0 w = Sen / 0 w Senioren  III = Sen / III w

20 22
Senioren  I = Sen / I m Senioren  IV = Sen / IV m

1.19 LG  / Sitzend Senioren  I = Sen / I w Senioren  IV = Sen / IV w

1.39 KK 100 m / Sitzend
1.49 KK 50 m / Sitzend X Senioren  II = Sen / II m Senioren  V = Sen / V m

Vereins-Nr.: 11-012 Senioren  II = Sen / II w Senioren  V = Sen / V w

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Walther Achim 17.11.74 110120397 Sen 0 m 302,4 100,2 101,0 101,2 E
2 Schulze Jörg 24.04.60 110120684 Sen II m 299,8 100,6 100,0 99,2 M
3 Mohrmann Silke 18.08.69 110121000 Sen I w 276,7 93,3 93,2 90,2 M
4 Plettke-Schulze Kerstin 07.10.61 110120663 Sen II w 289,9 97,5 95,2 97,2 M
5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

Vorname

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )

LG_KK_Auflage_sitzend  (nur bis NSSV)

Datum



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:  

Blatt: 1 Jugend, m =  J/m Herren I =  H I

Meldung zur Kreismeisterschaft Jugend, w =  J/w Damen I =  D I

1.35 KK - 100 m 20 22 Herren II =  H II
1.40 Sportgewehr (3x20) Junioren, II m =  Ju/ II m Damen II =  D II
1.42 KK - Gewehr (30 Schuß) Junioren, I m =  Ju/ I m
1.56 Unterhebelrep.KK 50m Herren III =  H III
1.57 Unterhebelrep.GK 50m X Junioren, II w =  Ju/ II w
1.58 O Ordonnanzgewehr 100m Junioren, I w =  Ju/ I w Damen III =  D III
1.58 G Ordonnanzgewehr 100m
1.60 KK - Gewehr (3x40) Herren IV =  H IV
1.80 KK - Liegendkampf Vereins-Nr.: 11-012 Damen IV =  D IV

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr
Mitglieds-

Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Thomasius Eyk 02.05.63 110120370 H III 268 71 73 61 63 M
2 Armbrecht Dr. Stefan 16.08.61 110120008 H IV 265 72 63 60 70 M
3 Wentzel Andreas 15.02.54 110120681 H IV 243 49 63 61 70 M
4 Trautmann Heiko 11.10.54 110120384 H IV 187 32 69 34 52 E
5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen ) Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

Vorname

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )

KK - Langwaffen

Datum



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Mannschaft:

Blatt: 1 Alt 2 / ab 50 J. =  A 2/50m  LG sitz. aufgel.

Meldung zur Kreismeisterschaft Alt 2 / ab 50 J. =  A 2/50w M *) Mannschaft m/w

20 22 Alt 2 / ab 60 J. =  A 2/60m M * LG sitz. Freihand
1.13 LG-sitz. freihand Alt 2 / ab 60 J. =  A 2/60w M *) Mannschaft m/w
1.15 LG-sitz. aufgelegt Alt 2 / ab 70 J. =  A 2/70m KK sitz. m. Gurt
1.81 KK-sitz. m. Gurt X Alt 2 / ab 70 J. =  A 2/70w M *) Mannschaft m/w

Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Schulze Jörg 24.04.60 110120684 a.60 290 96 96 98 E
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

LG - Alt 2 // KK - sitz. m. Gurt

03.12.2021
Datum ( Unterschrift des Schießsportleiters )

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:  

Blatt: 1 Jugend, m =  J/m Herren I =  H I

Meldung zur Kreismeisterschaft Jugend, w =  J/w Damen I =  D I

20 22 Herren II =  H II
1.22 Selbstladegewehr KK Junioren, II m =  Ju/ II m Damen II =  D II
1.23 Selbstladegewehr GK Junioren, I m =  Ju/ I m
2.03 Single Action Revolver X Herren III =  H III
2.48 Ordonnanzpistole Junioren, II w =  Ju/ II w

Junioren, I w =  Ju/ I w Damen III =  D III

Herren IV =  H IV
Vereins-Nr.: 11-012 Damen IV =  D IV

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr
Mitglieds-

Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Armbrecht Dr. Stefan 16.08.61 110120008 H IV 127 54 42 31 M
2 Trautmann Heiko 11.10.54 110120384 H IV 105 49 33 23 M
3 Wentzel Andreas 15.02.54 110120681 H IV 108 49 34 25 M
4

5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen ) Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

Vorname

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )

KK + GK - Langwaffen / Revolver + Pistole   (Liste B)

Datum



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung: 

Blatt: 1 Schüler, I m =  Sch/ I m Herren I =  H I

Meldung zur Kreismeisterschaft Schüler, I w =  Sch/ I w Damen I =  D I

20 22 Jugend, m =  J/m Herren II =  H II
1.10 Luftgewehr Jugend, w =  J/w Damen II =  D II

Junioren, II m =  Ju/ II m Herren III =  H III
2.10 Luftpistole X Junioren, I m =  Ju/ I m Damen III =  D III

Junioren, II w =  Ju/ II w Herren IV =  H IV
Vereins-Nr.: 11-012 Junioren, I w =  Ju/ I w Damen IV =  D IV

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Bellwart Tanja 10.07.75 110120608 D II 351 86 91 88 86 M 1
2 Celino-Roloff Vanessa 04.01.88 110121014 D I 346 88 81 88 89 M 1
3 Brandes Gesa-Mareike 17.11.79 110120203 D II 355 92 88 90 85 M 1
4 Brandes Andreas 06.05.79 110120536 H II 355 90 91 85 89 M 2
5 Przyklenk Sven 19.10.76 110120890 H II 372 91 93 96 92 M 2
6 Freier Sven 24.03.76 110120964 H II 373 95 95 91 92 M 2
7 Stabel Jörg 25.04.73 110120616 H II 343 85 81 92 85 E
8 Frei Reinhard 08.10.62 110120710 H III 344 85 83 89 87 E
9 Santelmann Horst 17.09.48 110120317 H IV 335 81 85 85 84 E
10

11

12
( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort ( Unterschrift des Schießsportleiters )

03.12.2021

Luftgewehr / Luftpistole

Datum

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:

Blatt: 1 Senioren  0 m = Sen / 0 m Senioren  III = Sen / III m

Meldung zur Kreismeisterschaft Senioren  0 w = Sen / 0 w Senioren  III = Sen / III w

20 22
1.11 LG - Auflage Senioren  I = Sen / I m Senioren  IV = Sen / IV m

1.36 KK - 100 m Auflage Senioren  I = Sen / I w Senioren  IV = Sen / IV w

1.41 KK - 50 m Auflage
2.11 Luftpistole Auflage X Senioren  II = Sen / II m Senioren  V = Sen / V m

2.42 25m Pistole Auflage Senioren  II = Sen / II w Senioren  V = Sen / V w
2.21 50m Freie Pistole Aufl. Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Santelmann Horst 17.09.48 110120317 Sen IV m 301,3 98,2 102,1 101,0 E
2 Frei Reinhard 08.10.62 110120710 Sen I m 301,8 98,9 101,3 101,6 E
3 Frei-Reitmeier Monika 11.07.61 110120737 Sen II w 298,0 98,3 99,0 100,7 E
4 Klebba Rainer 18.01.54 110120725 Sen III m 302,9 103,5 98,1 101,3 E
5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort Datum

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )

LG-, LP-, KK-Auflage 

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:  

Blatt: 1 Jugend, m =  J/m Herren I =  H I

Meldung zur Kreismeisterschaft Jugend, w =  J/w Damen I =  D I

20 22 Herren II =  H II

2.20 Freie Pistole X Junioren, II m =  Ju/ II m Damen II =  D II
2.30 Olymp. Schnellfeuerpist. Junioren, I m =  Ju/ I m
2.40 KK - Sportpistole Herren III =  H III
2.45 Zentralfeuerpistole Junioren, II w =  Ju/ II w
2.53 Gebrauchspist. 9mm Junioren, I w =  Ju/ I w Damen III =  D III
2.55 Gebrauchsrev..357Mag.
2.58 Gebrauchsrev. .44Mag. Herren IV =  H IV
2.59 Gebrauchspist. 45ACP Damen IV =  D IV
2.60 Standardpistole Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr
Mitglieds-

Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Freier Sven 24.03.76 110120964 H II 498 82 86 84 86 83 77 E
2 Brandes Andreas 06.05.79 110120536 H II 452 74 62 79 78 78 81 E
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen ) Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

Vorname

( Unterschrift des Schießsportleiters )

Pistole / Gebrauchspist./ -revolver

Datum
03.12.2021



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:

Blatt: 1 Senioren  0 m = Sen / 0 m Senioren  III = Sen / III m

Meldung zur Kreismeisterschaft Senioren  0 w = Sen / 0 w Senioren  III = Sen / III w

20 22
1.11 LG - Auflage Senioren  I = Sen / I m Senioren  IV = Sen / IV m

1.36 KK - 100 m Auflage Senioren  I = Sen / I w Senioren  IV = Sen / IV w

1.41 KK - 50 m Auflage
2.11 Luftpistole Auflage Senioren  II = Sen / II m Senioren  V = Sen / V m

2.42 25m Pistole Auflage Senioren  II = Sen / II w Senioren  V = Sen / V w
2.21 50m Freie Pistole Aufl. X Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Santelmann Horst 17.09.48 110120317 Sen IV m 264 88 90 86 E
2 Frei Reinhard 08.10.62 110120710 Sen I m 271 91 89 91 E
3 Klebba Rainer 18.01.54 110120725 Sen III m 240 81 75 84 E
4 Frei-Reitmeier Monika 11.07.61 110120737 Sen II w 253 82 86 85 E
5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort Datum

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )

LG-, LP-, KK-Auflage 

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:  

Blatt: 1 Jugend, m =  J/m Herren I =  H I

Meldung zur Kreismeisterschaft Jugend, w =  J/w Damen I =  D I

20 22 Herren II =  H II

2.20 Freie Pistole Junioren, II m =  Ju/ II m Damen II =  D II
2.30 Olymp. Schnellfeuerpist. X Junioren, I m =  Ju/ I m
2.40 KK - Sportpistole Herren III =  H III
2.45 Zentralfeuerpistole Junioren, II w =  Ju/ II w
2.53 Gebrauchspist. 9mm Junioren, I w =  Ju/ I w Damen III =  D III
2.55 Gebrauchsrev..357Mag.
2.58 Gebrauchsrev. .44Mag. Herren IV =  H IV
2.59 Gebrauchspist. 45ACP Damen IV =  D IV
2.60 Standardpistole Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr
Mitglieds-

Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Stabel Jörg 25.04.73 110120616 H II 506 94 88 67 90 86 81 M
2 Przyklenk Sven 19.10.76 110120890 H II 539 94 88 85 93 93 86 M
3 Brandes Andreas 06.05.79 110120536 H II 483 89 78 65 93 91 67 M
4

5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen ) Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

Vorname

( Unterschrift des Schießsportleiters )

Pistole / Gebrauchspist./ -revolver

Datum
03.12.2021



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:  

Blatt: 1 Jugend, m =  J/m Herren I =  H I

Meldung zur Kreismeisterschaft Jugend, w =  J/w Damen I =  D I

20 22 Herren II =  H II

2.20 Freie Pistole Junioren, II m =  Ju/ II m Damen II =  D II
2.30 Olymp. Schnellfeuerpist. Junioren, I m =  Ju/ I m
2.40 KK - Sportpistole X Herren III =  H III
2.45 Zentralfeuerpistole Junioren, II w =  Ju/ II w
2.53 Gebrauchspist. 9mm Junioren, I w =  Ju/ I w Damen III =  D III
2.55 Gebrauchsrev..357Mag.
2.58 Gebrauchsrev. .44Mag. Herren IV =  H IV
2.59 Gebrauchspist. 45ACP Damen IV =  D IV
2.60 Standardpistole Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr
Mitglieds-

Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Stabel Jörg 25.04.73 110120616 H II 550 92 92 87 98 94 87 E
2 Przyklenk Sven 19.10.76 110120890 H II 550 95 85 89 93 96 92 E
3 Celino-Roloff Vanessa 04.01.88 110121014 D I 544 91 88 85 95 93 92 M
4 Albrecht Marit 05.02.91 110120965 D I 553 93 92 89 94 93 92 M
5 Brandes Gesa-Mareike 17.11.79 110120203 D II 539 85 92 88 91 91 92 M
6 Frei Reinhard 08.10.62 110120710 H III 512 84 86 87 90 83 82 M 1
7 Santelmann Horst 17.09.48 110120317 H IV 539 87 82 92 95 90 93 M 1
8 Thomasius Eyk 02.05.63 110120370 H III 475 70 79 74 80 90 82 M 1
9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen ) Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

Pistole / Gebrauchspist./ -revolver

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )Datum

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:

Blatt: 1 Senioren  0 m = Sen / 0 m Senioren  III = Sen / III m

Meldung zur Kreismeisterschaft Senioren  0 w = Sen / 0 w Senioren  III = Sen / III w

20 22
1.11 LG - Auflage Senioren  I = Sen / I m Senioren  IV = Sen / IV m

1.36 KK - 100 m Auflage Senioren  I = Sen / I w Senioren  IV = Sen / IV w

1.41 KK - 50 m Auflage
2.11 Luftpistole Auflage Senioren  II = Sen / II m Senioren  V = Sen / V m

2.42 25m Pistole Auflage X Senioren  II = Sen / II w Senioren  V = Sen / V w
2.21 50m Freie Pistole Aufl. Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr Mitglieds-Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Frei Reinhard 08.10.62 110120710 Sen I m 292 99 95 98 E
2 Klebba Rainer 18.01.54 110120725 Sen III m 272 94 89 89 E
3 Santelmann Horst 17.09.48 110120317 Sen IV m 283 95 96 92 E
4

5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort Datum

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )

LG-, LP-, KK-Auflage 

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:  

Blatt: 1 Jugend, m =  J/m Herren I =  H I

Meldung zur Kreismeisterschaft Jugend, w =  J/w Damen I =  D I

20 22 Herren II =  H II

2.20 Freie Pistole Junioren, II m =  Ju/ II m Damen II =  D II
2.30 Olymp. Schnellfeuerpist. Junioren, I m =  Ju/ I m
2.40 KK - Sportpistole Herren III =  H III
2.45 Zentralfeuerpistole X Junioren, II w =  Ju/ II w
2.53 Gebrauchspist. 9mm Junioren, I w =  Ju/ I w Damen III =  D III
2.55 Gebrauchsrev..357Mag.
2.58 Gebrauchsrev. .44Mag. Herren IV =  H IV
2.59 Gebrauchspist. 45ACP Damen IV =  D IV
2.60 Standardpistole Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr
Mitglieds-

Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Frei Reinhard 08.10.62 110120710 H III 465 68 73 80 78 84 82 E
2 Santelmann Horst 17.09.48 110120317 H IV 527 89 91 85 89 85 88 E
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen ) Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

Pistole / Gebrauchspist./ -revolver

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )Datum

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:  

Blatt: 1 Jugend, m =  J/m Herren I =  H I

Meldung zur Kreismeisterschaft Jugend, w =  J/w Damen I =  D I

20 22 Herren II =  H II

2.20 Freie Pistole Junioren, II m =  Ju/ II m Damen II =  D II
2.30 Olymp. Schnellfeuerpist. Junioren, I m =  Ju/ I m
2.40 KK - Sportpistole Herren III =  H III
2.45 Zentralfeuerpistole Junioren, II w =  Ju/ II w
2.53 Gebrauchspist. 9mm X Junioren, I w =  Ju/ I w Damen III =  D III
2.55 Gebrauchsrev..357Mag.
2.58 Gebrauchsrev. .44Mag. Herren IV =  H IV
2.59 Gebrauchspist. 45ACP Damen IV =  D IV
2.60 Standardpistole Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr
Mitglieds-

Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Thomasius Eyk 02.05.63 110120370 H III 352 82 87 90 E
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen ) Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

Pistole / Gebrauchspist./ -revolver

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )Datum

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:  

Blatt: 1 Jugend, m =  J/m Herren I =  H I

Meldung zur Kreismeisterschaft Jugend, w =  J/w Damen I =  D I

20 22 Herren II =  H II

2.20 Freie Pistole Junioren, II m =  Ju/ II m Damen II =  D II
2.30 Olymp. Schnellfeuerpist. Junioren, I m =  Ju/ I m
2.40 KK - Sportpistole Herren III =  H III
2.45 Zentralfeuerpistole Junioren, II w =  Ju/ II w
2.53 Gebrauchspist. 9mm Junioren, I w =  Ju/ I w Damen III =  D III
2.55 Gebrauchsrev..357Mag.
2.58 Gebrauchsrev. .44Mag. Herren IV =  H IV
2.59 Gebrauchspist. 45ACP Damen IV =  D IV
2.60 Standardpistole X Vereins-Nr.: 11-012

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr
Mitglieds-

Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Stabel Jörg 25.04.73 110120616 H II 496 87 88 80 82 74 85 E
2 Przyklenk Sven 19.10.76 110120890 H II 526 88 90 88 89 80 91 M
3 Brandes Gesa-Mareike 17.11.79 110120203 D II 502 86 88 86 85 80 77 M
4 Brandes Andreas 06.05.79 110120536 H II 532 91 92 88 89 85 87 M
5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen ) Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

Pistole / Gebrauchspist./ -revolver

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )Datum

Vorname



Verein:
USK Gifhorn Klassenbezeichnung: Klassenbezeichnung:  

Blatt: 1 Jugend, m =  J/m Herren I =  H I

Meldung zur Kreismeisterschaft Jugend, w =  J/w Damen I =  D I

20 22 Herren II =  H II
1.22 Selbstladegewehr KK Junioren, II m =  Ju/ II m Damen II =  D II
1.23 Selbstladegewehr GK X Junioren, I m =  Ju/ I m
2.03 Single Action Revolver Herren III =  H III
2.48 Ordonnanzpistole Junioren, II w =  Ju/ II w

Junioren, I w =  Ju/ I w Damen III =  D III

Herren IV =  H IV
Vereins-Nr.: 11-012 Damen IV =  D IV

Lfd. 
Nr. Name Geb.          

Mon./Jahr
Mitglieds-

Nr. Klasse
Qualifikations- 

ergebnis 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie
Mannsch.- 
Schütze          

(M / M1 / usw.)

1 Thomasius Eyk 02.05.63 110120370 H III 140 38 39 16 47 E
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

( Je Disziplin ein oder mehrere Blätter einreichen ) Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-mäßig erfasst.

Gifhorn Frank Göbel
Ort

Vorname

03.12.2021
( Unterschrift des Schießsportleiters )

KK + GK - Langwaffen / Revolver + Pistole   (Liste B)

Datum


